
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 21,50 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,73 €

Apraksts
7 collu šķēres ir ideāli piemērotas precīzu, izliektu griezumu veikšanai
pat visstingrākajos materiālos, nepārslogojot sevi. Ar izturīgiem,
zobainiem asmeņiem, šķēres viegli satvers jebkuru materiālu un veiks
spēcīgus, efektīvus griezumus, neapdraudot precizitāti.

Izgatavotas no nerūsējošā tērauda, kas termiski savienots ar titāna
pārklājumu. Šāda titāna uzklāsana padara nerūsējošo tēraud 3x cietāku, kā
arī  nodrošina uzlabotu izturību pret līmēm un koroziju, kas var būt/var
rasties no daudziem materiāliem.
Šīm šķērēm, salidzinot ar analogiem, ir specializēti ērti rokturi, lai
samazinātu roku nogurumu un palielinātu griešanas izturību.
Lieliski piemērots lietošanai mājās, birojā vai darbnīcā. 7 collu Ti Bent
Snip lieliski papildinās jebkuru instrumentu kasti vai pirmās palīdzības
komplektu.

Ar titānu savienoti, zobainie asmeņi ir 3x cietāki nekā nerūsējošais
tērauds un ilgāk paliek asi
Izturīgs pret līmēm un koroziju
Komfortabli rokturi
Liekts dizains
Lieliski piemērots lietošanai mājās, birojā vai darbnīcā

Zīmola valsts — ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

